Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

30.04.2024 №A-2825

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов, психологов,
логопедов«Организация коррекционно-развивающей работы в условиях реализации ФГОС»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Чернова Юлия Валерьевна ДП-2825-104953 от 28.04.2024
6) Гоголева Светлана Алексеевна ДП-2825-105231 от 28.04.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса для педагогов, психологов, логопедов«Организация коррекционно-
развивающей работы в условиях реализации ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Пермякова Наталья
Михайловна

Итоговое занятие по обучению
грамоте в подготовительной группе
"Необычная сказочная история"

1 место ДП-2825-106064

2 Рожкова Наталья
Николаевна

" Речевая готовность ребенка к
школе". Консультация для
родителей

1 место ДП-2825-106065

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов